
www.sharghdaily.com پنجشنبه۴
۲۰ فروردین  ۱۴۰۵

سال بیست ودوم      شماره ۵۳۵۶

 به بیروتحملات گسترده اسرائیل
اســرائیل در یک حملــه هماهنگ، 
بیــش از صــد موقعیــت متعلــق به 
حــزب االله را در پایتخــت لبنان هدف 
قرار داد. این عملیات ســاعاتی پس از 
اعلام تعلیق دو هفته ای جنگ آمریکا و 

اسرائیل با تهران رخ داد.
 جنگنده های اســرائیلی روز گذشته 
بدون هیچ هشدار قبلی مناطق متراکم 
تجاری و مســکونی در مرکز بیروت را 
هدف قرار دادنــد. در حالی که در ابتدا 
به عنــوان میانجــی تعلیق  پاکســتان 
دو هفته ای جنگ آمریکا و اســرائیل با 
گنجانده شــدن طرح  ایران، خواســتار 
توقف حملات اسرائیل به لبنان در این 
طرح شــده بود اما مقام هــای تل آویو 
اعلام کردنــد این آتش بــس، جنگ با 

گروه حزب االله را در بر نمی گیرد.
ارتــش اســرائیل این عملیــات را 
«بزرگ ترین حملــه هماهنگ در جنگ 
کنونی» خواند که طــی آن در کمتر از 
۱۰ دقیقه، بیش از صد هدف حزب االله 
در بیــروت، جنوب لبنان و دره شــرقی 
بقاع نابود شدند. ستون های دود سیاه 
بر فراز بخش های متعددی از پایتخت 
ســاحلی لبنان به آسمان رفت. صدای 
انفجارها آرامش یک بعدازظهر آفتابی 
را در هــم شکســت و آمبولانس هــا 
به سوی شــعله های آتش شــتافتند. 
دســت کم یــک ســاختمان آپارتمانی 
هدف قرار گرفت و نیروهای امدادی در 
میان خودروهای سوخته به جست وجو 
پرداختنــد. اصابت دقیق جنگنده ها به 
چندین موقعیت شلوغ تجاری، موجی 
از وحشــت را در خیابان هــا رقم زد و 
در لحظات نخســت مشخص نبود چه 

تعداد کشته یا زخمی شده اند.
دســتگاه نظامی اسرائیل اعلام کرد 
در این عملیات، پرتابگرهای موشــک، 
مراکــز فرماندهــی و زیرســاخت های 
اطلاعاتی حــزب االله را هدف قرار داده 
اســت. تل آویو از زمان آغاز دور جدید 
درگیری ها در دوم مــارس، کمتر مرکز 
بیــروت را هدف قــرار داده بــود، اما 
بمباران جنوب و شــرق لبنان و حومه 
جنوبــی پایتخــت همــواره در جریان

بوده است.
پیــش از آغــاز این مــوج جدید از 
حملات، یــک مقام رســمی حزب االله 
بــه آسوشــیتدپرس گفــت ایــن گروه 
بــه میانجی هــا فرصــت می دهــد تا 
آتش بســی را در لبنان تضمین کنند. او 
که به دلیل نداشــتن مجــوز اظهارنظر 
علنــی نخواســت نامش فاش شــود، 
تأکید کــرد از آنجا که اســرائیلی ها به 
آتش بس پایبند نیســتند، آنها نیز تعهد 

خود را اعلام نکرده اند. 
ایــن مقــام تصریح کــرد گروهش 
بازگشــت بــه وضعیت پیــش از دوم 
مارس را نخواهد پذیرفت. در آن مقطع 
زمانی، بــا وجود برقراری اســمی یک 
آتش بس پــس از پایان جنگ تمام عیار 
در نوامبر ۲۰۲۴، اسرائیل اغلب هر روز 

حملاتی را در لبنان انجام می داد. 
حــزب االله، تنهــا چنــد روز پس از 
حملــه ایــالات متحده و اســرائیل به 
ایران، شلیک موشــک از مرزها را آغاز 
کرد و اســرائیل نیز در پاســخ، بمباران 
گســترده لبنان و یــک تهاجم زمینی را 

کلید زد.

انتخابات مجارستان زیر سایه دوستی 
«اوربان» با «پوتین» و «ترامپ»

نخســت وزیر مجارســتان در گفت وگویــی تلفنی با ولادیمیــر پوتین، 
رئیس جمهوری روسیه که سال گذشته صورت گرفت، دوستی و کمک 
خــود از جمله میزبانی از مذاکرات صلح در بوداپســت را به رئیس جمهوری 
روسیه پیشنهاد داده است. این موضوع به تازگی در گزارش های منتشرشده در 
رســانه های بین المللــی بازتــاب یافته و بــر نگرانی ها دربــاره روابط نزدیک 

مجارستان با مسکو افزوده است.
بر اســاس متن پیاده سازی شــده این مکالمه تلفنی که به دست بلومبرگ 
رســیده، ویکتور اوربان ضمن اعلام حمایت از ولادیمیر پوتین، پیشنهاد کمک 
و دوســتی خــود به او را بــه رابطه «موش و شــیر» در یک افســانه معروف 
مجارســتانی تشبیه کرده اســت؛ به موجب این افسانه، موش، شیری را که در 

دام گرفتار شده نجات می دهد زیرا شیر پیش تر جان موش را نجات داده بود.
این تماس تلفنی اکتبر ۲۰۲۵ میان سران دو کشور صورت گرفته و نسخه ای 
از یادداشــت رسمی دولت مجارســتان درباره  این مکالمه به دست بلومبرگ 
رسیده است. به گزارش بلومبرگ، پوتین پس از شنیدن این تشبیه خندیده است.
اوربان در این گفت وگو گفته است: «دیروز، دوستی ما به سطحی چنان بالا 
رســید که من آماده ام به هر طریقی کــه بتوانم کمک کنم. در هر زمینه ای که 

مساعدت من مفید باشد، در خدمت هستم».
بلومبرگ گزارش می دهد این تماس عمدتا شــامل تبادل نظرهایی با لحن 
دیپلماتیک، از جمله اشاراتی به دونالد ترامپ، رئیس جمهوری ایالات متحده 
بوده است. گزارش ها حاکی است که اوربان و پوتین، یک روز پیش از این تماس 
با ترامپ درباره  احتمال برگزاری نشســت صلح در بوداپست برای پایان جنگ 
اوکراین گفت وگو کرده بودند، نشستی که در نهایت برگزار نشد. اوربان به پوتین 
گفته است دوستی آنها از زمان اولین دیدارشان در سن پترزبورگ در سال ۲۰۰۹ 
تقویت شده است. او همچنین افزوده: «هرچه دوستان بیشتری داشته باشیم، 

توان بیشتری برای ایستادگی در برابر مخالفان خواهیم داشت».
نخســت وزیر مجارستان در ادامه ابراز تأســف کرده که به دلیل همه گیری 
کرونا، دیدارهای حضوری با پوتین دیگر به طور منظم برگزار نمی شــود. گفته 
می شــود پوتین رویکرد «مستقل و منعطف» مجارستان در قبال جنگ اوکراین 
را ستوده و این پرسش را مطرح کرده که چرا سیاست های میانه روانه اوربان تا 

این حد بحث برانگیز شده است.
با نزدیک شدن به انتخابات حساس مجارستان در روز یکشنبه، گزارش هایی 
درباره روابط نزدیک و رو به رشد مسکو و دولت اوربان منتشر شده است. از این 
رو به نظر می آید روسیه  به دنبال یافتن متحدی درون ساختارهای اتحادیه اروپا 

و ناتو است تا بتواند بر تحریم ها و تصمیم گیری ها تأثیر بگذارد.
پِتر ســیارتو، وزیــر امور خارجه مجارســتان، ماه گذشــته پس از انتشــار 
گزارش هایی مبنی بر اینکه او جزئیات محرمانه نشست های اتحادیه اروپا را با 
سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در میان گذاشته، زیر تیغ انتقادات قرار 
گرفت. وزیر امور خارجه مجارســتان این اتهامات را رد کرد اما پذیرفت پیش و 

پس از برخی نشست ها، همتای روس خود را در جریان امور قرار داده است.
کایا کالاس، مســئول عالی دیپلماسی اتحادیه اروپا، با انتقاد از رفتار سیارتو 
گفت یک وزیر مجارســتانی باید در راســتای منافع اتحادیه اروپا عمل کند، نه 
آنکه در خدمت رقبا باشد. در همین حال، دونالد توسک، نخست وزیر لهستان 

اقدامات وزیر خارجه مجارستان را «یک رسوایی» خواند.
 در ماه مارس، گزارش هایی منتشر شــد مبنی بر اینکه گروهی از مشاوران 
کرملین برای حمایت از اوربان به مجارستان اعزام شده اند، اما سفارت روسیه 
در بوداپست این ادعاها را تکذیب کرد. روزنامه فایننشال تایمز اندکی بعد، از یک 
کارزار گسترده نشر اطلاعات گمراه کننده تحت حمایت کرملین پرده برداشت که 
اوربان را به عنوان یک رهبر قدرتمند و پیتر مجار، نامزد اپوزیسیون را به عنوان 
«عروسک خیمه شب بازی بروکسل» جلوه می دهد. روزنامه واشنگتن پست نیز 
ادعا کرد سازمان اطلاعات روســیه برای تأثیرگذاری بر انتخابات، پیشنهاد یک 
ســوءقصد ســاختگی علیه اوربان را مطرح کرده بود، اگرچه این طرح عملی 
نشد. ویکتور اوربان مدعی است از سوی طرف های اوکراینی تهدیدهایی علیه 
او و خانواده اش صورت گرفته و ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین از 

آن مطلع بوده است.
در همین حــال، جی دی ونس، معــاون رئیس جمهوری ایــالات متحده 
در ســفری به بوداپســت، اتحادیه اروپا را متهم کرد کــه در کارزار انتخاباتی 
مجارســتان مداخله کرده و بر رســانه ها فشــار آورده اســت. او در کنفرانس 

مطبوعاتی مشترک با اوربان، نخست وزیر مجارستان را «الگوی اروپا» خواند.
سفر ونس پنج روز پیش از انتخابات روز یکشنبه انجام می شود؛ انتخاباتی 
که در آن ویکتور اوربان، نخســت وزیر مجارســتان بــا جدی ترین چالش خود 
طی ۱۶ ســال حضور در قدرت مواجه اســت. ونس کــه پیش تر نیز از رویکرد 
اوربان در مقابله با آنچه «گرایش لیبرالی در دانشگاه ها» می نامد، تمجید کرده 
بود، گفت: «می خواهم تا جایی که ممکن اســت کمک کنم». او وعده داد در 
روزهای پایانی کارزار، حداکثر حمایت خود را از نخست وزیر مجارستان به عمل 
آورد. دونالــد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا نیز از اوربان حمایت کرده و او را 
«دوستی واقعی» خوانده است. ترامپ پیش تر نیز از چندین نامزد راست گرای 

خارجی حمایت کرده بود.

شرق: سیاست مماشات دولت سئول در برابر پیونگ یانگ بار دیگر 
با شــلیک موشک های بالستیک و توهین های عجیب پاسخ داده 
شد. در حالی که پکن می کوشد متحد کمونیست خود را پیش از 
نشست ماه می  رهبران آمریکا و چین مهار کند، کره شمالی ضمن 
رد هرگونه همزیستی مســالمت آمیز، همسایه جنوبی را دشمن 
ابدی خود خواند. کمتر از ۲۴ ســاعت قبــل، رهبران کره جنوبی 
از «همزیستی مســالمت آمیز» در شــبه جزیره کره سخن راندند 
اما همســایه شــمالی، عذرخواهی متواضعانه لی جه میونگ، 
رئیس جمهور کره جنوبی را با شلیک چند فروند موشک بالستیک 
پاســخ داد. ماجرا از آنجا آغاز شد که رئیس جمهور کره جنوبی 
روز دوشــنبه بابت پرواز پهپادهای غیرنظامــی در حریم هوایی 
کره شــمالی عذرخواهی کرد. در پی این اقــدام، کیم یو جونگ، 
خواهر پرنفوذ رهبر کره شــمالی که به عنوان ماشــین تبلیغاتی 
پیونگ یانگ عمــل می کند، طی بیانیه ای لی جه میونگ را فردی 
صادق و روشــن بین خواند. او در فاصله چند ساعت پیام تشکر 
برادرش را منتقل کرد و رفتار رئیس جمهور کره جنوبی را بســیار 
خوش یمــن و خردمندانــه نامید؛ هرچند به روشــنی تهدید کرد 
در صورت تکرار این پروازها دســت به تلافــی خواهند زد. دفتر 
ریاســت جمهوری در سئول در اقدامی شــتاب زده، این رویکرد را 
نشــانه ای از پیشرفت معنادار دانســت و ابراز امیدواری کرد این 
بیان سریع نیت ها به همزیســتی مسالمت آمیز در منطقه منجر 
شــود. با این حال، این خوش بینی دیپلماتیک بسیار زودگذر بود و 
این دوستی ناگهانی به سرعت رنگ باخت. کیم جونگ اون، رهبر 
کره شــمالی، پیش تر در یک کنگره حزب کارگر، با لحنی آتشــین 
همسایه جنوبی را دشــمن اصلی و تغییرناپذیر خواند و هشدار 
داد  در صورت تحریک، پیونگ یانگ توانایی ایجاد یک فروپاشــی 
کامل در ســئول را دارد. این مواضع نشــان می دهد  راهبرد کلان 
حکومت کیم با یک عذرخواهی ساده دستخوش تغییر نمی شود. 
تا سه شنبه شب، پیونگ یانگ به رفتار همیشگی خود بازگشت. به 
نوشته آسوشیتدپرس، جانگ کوم چول، معاون اول وزارت خارجه 
کره شمالی، برداشت دولت سئول از بیانیه خواهر رهبر این کشور 
را به عنوان یک پاسخ دوســتانه، «مزخرف و رؤیابافی احمقانه» 
توصیف کرد که فقط برای هشــدار درباره نفوذ پهپادها در آینده 
صادر شده بود. مقام ارشــد وزارت خارجه کره شمالی در ادامه 
حملات کلامی خود، ســئول را «متخاصم ترین دولت دشــمن» 
نامید و سیاســتمداران کره جنوبــی را «احمق های حیرت انگیز» 
خطاب کرد. او با یادآوری ادبیات رکیک کیم یو جونگ، تأکید کرد  
خواهر رهبر کره شمالی مقام های سئول را به دلیل حمایت اخیر 
از قطع نامه ســازمان ملل درباره نقض حقوق بشر در این کشور، 
«به ســگ های مبتلا بــه گال که کورکورانه با صدای ســگ های 

همسایه پارس می کنند» تشبیه کرده است.

شلیک به رؤیای مماشات
پاسخ پیونگ یانگ به تلاش های مستمر دولت لی جه میونگ 
که می کوشد با پیشنهاد مشارکت در بخش خصوصی و کاهش 
رزمایش های نظامی مشترک با ایالات متحده رضایت کره شمالی 
را جلب کند، به عرصه لفاظی محدود نماند. دستگاه نظامی کره 
شمالی بامداد چهارشنبه چندین فروند موشک بالستیک کوتاه برد 
را از منطقه ساحلی وونسان در شرق این کشور به سمت آب های 
میــان دو کره و ژاپن شــلیک کرد. ارتش کــره جنوبی در گزارش 

رســمی خود تأیید کرد این پرتابه ها هر کدام مســافتی در حدود 
۲۴۰ کیلومتر را در جهت آب های شرقی کره شمالی پرواز کردند. 
این نمایــش تهاجمی پایان نیافت و به گفتــه نهادهای نظامی 
ســئول، موشــک بالســتیک دیگری نیز در اواخر روز چهارشنبه 
شلیک شد که با طی مســافتی بیش از ۷۰۰ کیلومتر در سواحل 
شرقی این کشــور، برد عملیاتی بالاتری را به ثبت رساند. وزارت 
دفاع ژاپــن نیز با رصد دقیق این تحرکات، اعــلام کرد  این پرتابه 
خطرناک در آب های خــارج از منطقه انحصاری اقتصادی ژاپن 
ســقوط کرده اســت. این پرتاب های پیاپی، دومین رویداد از این 
دســت در فاصله دو روز بود. ارتش کره جنوبی پیش تر گزارش 
داده بود  روز سه شنبه پرتاب یک پرتابه ناشناس را از پایتخت کره 
شمالی رصد کرده است. رســانه های کره جنوبی گزارش دادند 
این سلاح که به احتمال زیاد یک موشک بالستیک بوده است، به 
دلیل بروز یک روند توســعه غیرعادی در مراحل اولیه پرتاب، از 
صفحه رادارهای نظامی محو شد که گواهی بر شکست عملیات 
پرتــاب اســت. فرماندهی هند و اقیانوســیه ایــالات متحده در 
بیانیه ای درباره این اتفاقات تأکید کرد  پرتاب های کره شمالی هیچ 
تهدید فوری برای پرســنل، قلمرو واشنگتن یا متحدان آن ایجاد 
نمی کنــد. با وجود این، ارتش کره جنوبی برای اطمینان بخشــی 
به افکار عمومی اعلام کرد در ســایه اتحاد نظامی مســتحکم با 
ایالات متحده، آمادگی کامل برای دفع هرگونه اقدام تحریک آمیز 
را حفظ می کند. این تحرکات خصمانه در شرایطی اوج می گیرد 
که ایالات متحده به تازگی بخش هایی از تجهیزات پدافند هوایی 
و نیروهای تفنگدار دریایی خود در منطقه را به خاورمیانه منتقل 
کرده است. با وجود این تغییر در آرایش نظامی، به نظر می رسد 
حکومت کیم در مقطع کنونی دلیل استراتژیک چندانی برای آغاز 
یک درگیری تمام عیار در چنته ندارد. دونالد ترامپ رئیس جمهور 
ایالات متحــده که رویکــردی مبتنی بر قــدرت و واقع گرایی در 
سیاســت خارجی دارد، در یک کنفرانــس مطبوعاتی زمان قابل 
توجهــی را بــه تمجید از روابــط گرم خود با رهبر کره شــمالی 

اختصاص داد.

دیپلماسی پکن
رفتــار پرنوســان پیونگ یانــگ بی ارتباط بــا رویدادهای کلان 
در معماری قدرت بلوک شــرق نیســت. هوانگ جیهوان، استاد 
روابط بین الملل در دانشگاه ســئول، در تحلیل این شرایط بر این 
باور است که حکومت اقتدارگرای حاکم بر پیونگ یانگ در تلاش 
است تا پیش از سفر برنامه ریزی شده دونالد ترامپ به چین در ماه 
می، خطر تشــدید تنش ها را مدیریت کند. به گفته این تحلیلگر، 
آنها قصد دارند از ایجاد دردســر پیش از اجلاس بســیار حساس 
قدرت های بزرگ خودداری کنند، اما این لفاظی های کاهش دهنده 
تنش به هیچ وجــه موجب تغییر در روابط دو کره نخواهد شــد. 
کیــم جونگ اون به یقین نگاه منفی خود را به همســایه جنوبی 
در کوتاه مدت تغییر نمی دهد، با این حال ســتایش های موقت از 
رفتار لی جه میونگ نشان داد  خشم ساختاری پیونگ یانگ نسبت 
به ســئول مطلق و بدون کنترل نیست، بلکه به عنوان ابزاری در 
خدمت منافع کلان آنها به کار می رود. در همین راســتا، پکن نیز 
تحرکات دیپلماتیک خود را برای حفظ تسلط بر متحد سنتی اش 
در شــرق آسیا شدت بخشــیده اســت. رویترز گزارش داد  وزارت 
خارجه چین اعلام کرده وانگ یی، وزیر خارجه این کشــور، امروز 

راهی پیونگ یانگ می شــود. مائو نینگ، سخنگوی این وزارتخانه 
در جریان نشســت خبری روز چهارشنبه، این سفر را اقدامی مهم 
برای پیشبرد روابط دوجانبه خواند و تصریح کرد پکن تمایل دارد 
ارتباطات راهبردی، تبادلات و همکاری ها را با کره شمالی تقویت 
کند. این نخســتین سفر علنی وانگ یی در مقام وزیر خارجه چین 
به کره شــمالی از اواخر ســال ۲۰۱۹ محسوب می شود که اندکی 
پس از دیدارهــای متقابل رهبران عالی رتبه دو کشــور در همان 
ســال انجام شده بود. پکن با این دست اقدامات در تلاش است تا 
پیونگ یانگ که در دوره همه گیری کووید ارتباطات خود را مسدود 
کرده بود، دوباره به مدار نفوذ همه جانبه خود بکشــاند. نزدیکی 
فزاینده حکومت کیم به مســکو و ارســال سلاح و نیروی نظامی 
برای پشتیبانی از ماشین جنگی روســیه در اوکراین، زنگ خطر را 
برای تسلط بلامنازع چین در منطقه به صدا درآورده است. با این 
حال، رهبر کره شــمالی در ماه ســپتامبر با قطار زرهی ویژه خود 
برای شــرکت در یــک رژه نظامی عظیم به پکن ســفر کرد. او در 
پایتخت چین با شی جین پینگ، رئیس جمهور این کشور دیدار کرد 
که نخستین نشســت رو در روی آنها طی شش سال گذشته بود و 
هم زمان با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه و سایر رهبران 
بلوک شرق نیز ملاقات داشت. مدت کوتاهی پس از این گردهمایی 
بزرگ ضدغربی، لی چیانگ مقام شــماره دو و نخســت وزیر چین 
نیــز در ماه اکتبر راهی پیونگ یانگ شــد تا پایه هــای نفوذ پکن را 
در این اتحاد اســتوارتر کند. بازســازی و یکپارچه سازی این بلوک 
با بازگشــایی نمادین زیرســاخت های ارتباطی همراه شده است. 
خدمات قطار مســافربری میان پکــن و پیونگ یانگ در ماه مارس 
پس از شــش سال وقفه ناشــی از آغاز همه گیری در سال ۲۰۲۰ 

دوباره از ســر گرفته شــد. علاوه 
بر آن، ایر چاینــا، خطوط هوایی 
ملی چین نیــز پروازهای خود را 
در مسیر دو پایتخت برقرار کرده 
است. با وجود این، بازگشایی این 
این لحظه منفعتی  تا  مســیرها 
برای گردشــگران عــادی در پی 
نداشــته و امــکان رزرو بلیــت 
انحصار دانشــجویان  فقــط در 
انتقالی و معدودی از مســافران 
تجاری باقی مانده اســت. مائو 
نینگ روز چهارشــنبه بــار دیگر 
بر این مســئله پافشاری کرد که 
حفظ، تحکیم و توســعه روابط 
دو کشــور همواره یک سیاست 
راهبردی تزلزل ناپذیر برای حزب 
و دولت چین بوده اســت. رژیم 
کره شــمالی از زمان فروپاشــی 
روند دیپلماسی با ایالات متحده 
در سال ۲۰۱۹، توسعه زرادخانه 
هسته ای خود را شتاب بخشیده 
و به جای تعامل سازنده با جهان 
آزاد، بــه تقویت پیوندها با چین، 
با  روسیه و کشورهای متخاصم 

واشنگتن روی آورده است.

شلیک پرتابه ها و موشک بالستیک کره شمالی به سمت کره جنوبی و ژاپن

تمسخر ایده «همزیستی مسالمت آمیز»

خبر گزارش

جهانجهان

وانگ یــی، وزیر خارجه 
چیــن، امــروز راهــی 
می شــود.  پیونگ یانگ 
ایــن نخســتین ســفر 
علنی وانگ یی در مقام 
به  چین  خارجــه  وزیر 
کــره شــمالی از اواخر 
محسوب   ۲۰۱۹ ســال 
پس  اندکی  که  می شود 
متقابل  دیدارهــای  از 
عالی رتبــه  رهبــران 
همــان  در  کشــور  دو 
بود.  شــده  انجام  سال 
پکــن بــا این دســت 
تــلاش  در  اقدامــات 
اســت تــا پیونگ یانگ 
کــه در دوره همه گیری 
خود  ارتباطات  کوویــد 
را مســدود کــرده بود، 
دوبــاره به مــدار نفوذ 

همه جانبه خود بکشاند

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری مالکین آکام شهربه شناسنامه ملی۱۰۷۶۰۰۰۱۶۹۰۰ وبه شماره ثبت ۷ به استناد صورتجلسه  
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱٤۰٤/۰۹/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

 اعضای هیئت مدیره برای مدت ۲ سال به قرارذیل انتخاب گردیدند:
آقای سعید زارع با  کد ملی ۲۴۳۰۶۱۸۵۴۰ به سمت  عضو اصلی هیئت مدیره ،آقای حسن خوئی  با کد ملی ۳۸۷۰۹۲۲۶۷۲ به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره ،آقای جعفر علا با کد ملی ۲۲۲۹۰۰۲۸۹۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره ،آقای مهدی نوروزی با کد ملی 

۰۰۵۸۸۱۹۸۸۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره ،آقای علیرضا درمیشی با کد ملی ۰۵۶۹۳۸۶۴۴۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
آقای حسن خسروی ابراهیمی با کد ملی ۲۰۹۲۳۸۱۱۵۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره ،خانم  مه ناز صفاری  با کد ملی 

۰۴۹۰۱۱۱۶۹۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره ،آقای شاهین آقا علی زاده کلخوران با کد ملی ۰۰۷۵۰۰۵۶۰۳ به سمت عضو علی 
البدل هیئت مدیره ،آقای فرشاد محمودی با کد ملی ۲۱۶۱۴۷۳۳۷۹ به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره 

 مخابرات ایران به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۴۷۲۹۰ و به نمایندگی وحید طاهری به شماره ملی ۴۳۷۲۳۸۲۵۶۱ به سمت بازرس اصلی 
و آقای فرید الماسی زاده به شماره ملی ۰۰۳۱۸۲۴۷۳۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

تراز مالی منتهی به ۱۴۰۳ به تصویب مجمع رسید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری مالکین آکام شهربه شناسنامه ملی۱۰۷۶۰۰۰۱۶۹۰۰ وبه شماره ثبت ۷ به استناد صورتجلسه  
هیئت مدیره مورخ ۱٤۰٤/۱۰/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سمت اعضای هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۹/۲۰ به قرار ذیل تعیین گردید: 
آقای حسن خوئی  با کد ملی ۳۸۷۰۹۲۲۶۷۲ به سمت رییس هیئت مدیره ،آقای سعید زارع با  کد ملی ۲۴۳۰۶۱۸۵۴۰ به سمت  نایب 
رییس هیئت مدیره ،آقای جعفر علا با کد ملی ۲۲۲۹۰۰۲۸۹۹ به سمت خزانه دار ،آقای علیرضا درمیشی با کد ملی ۰۵۶۹۳۸۶۴۴۶ به 

سمت منشی هیئت مدیره ،آقای حسن خسروی ابراهیمی با کد ملی ۲۰۹۲۳۸۱۱۵۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره ،آقای مهدی 
نوروزی با کد ملی ۰۰۵۸۸۱۹۸۸۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره ،خانم  مه ناز صفاری  با کد ملی ۰۴۹۰۱۱۱۶۹۶ به سمت عضو 

اصلی هیئت مدیره ، آقای مصطفی تقوایی با کد ملی ۲۲۲۵۹۵۴۹۴۶ به عنوان مدیر عامل(خارج از اعضای هیئت مدیره)
 کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور موسسه  از قبیل چک، سفته، بروات ،قراردادها و عقود اسلامی ، 

کلیه اسناد مالی و تعهد آور با ۳ امضا به شرح ذیل : امضای رییس هیات مدیره و یا خزانه دار هیئت مدیره به عنوان امضای ثابت به 
همراه ۲ امضا از دیگر اعضای هیئت مدیره ،همراه با مهر موسسه معتبر خواهد بود.


